2

   Российская Федерация
                                                          Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2016 № 426-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров на

установку и эксплуатацию

рекламных конструкций

на земельных участках,

зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 133-па (в редакции от 26.10.2016), следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 6 пункта 2.1.3 в следующей редакции:

«6) постановление Правительства Архангельской области от 28 декабря 2010 года № 408-пп «О государственных информационных системах Архангельской области, обеспечивающих предоставление государственных услуг (исполнение функций) Архангельской области и предоставление муниципальных услуг (исполнение функций) муниципальных образований Архангельской области в электронной форме;».

1.2. Пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Для получения Услуги  заявитель обязан представить следующие документы:
2.2.1.1. Заявка о предоставлении Услуги (Приложение № 2).

2.2.1.2. Документ, удостоверяющий личность, документы, подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (оригинал или копия).
2.2.1.3. Платежный документ с отметкой банка для подтверждения перечисления претендентом установленного задатка в счет обеспечения оплаты приобретаемого на торгах права.».
1.3. Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. Для получения Услуги заявитель вправе представить самостоятельно:

2.2.2.1. Свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, свидетельство о государственной регистрации юридического лица (копия при предоставлении оригинала).
2.2.2.2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (копия при предоставлении оригинала).
2.2.2.3. Выписку из Единого государственного реестра юридических лиц, выписку из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (копия при предоставлении оригинала).».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                 М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
58-23-22